
Мектепалды даярлық  сыныбының  

2021 – 2022 оқу жылына арналған күн тәртібі 
 

Күн тәртібінің бөліктері Уақыты 

(сағат, минуты) 

Балалармен амандасу: «Сәлеметсіздер  ме, балалар!» 

Таңертеңгілік  қабылдау.. 

 ҚР Әнұранын айту.  

08:45-09:00 

Таңертеңгі жаттығу 08:45-09:00 

«Ойнайық та, ойлайық» 

 Ұйымдастырылған іс-әрекеті 

І. Ұйымдастырылған іс-әрекеті 

     Үзіліс уақыты 

ІІ. Ұйымдастырылған іс-әрекеті 

     Үзіліс уақыты 

Мәдени-гигиеналық дағдылар, өзіне-өзі қызмет ету, 

кезекшілердің еңбек әрекеті) 

ІІІ.Ұйымдастырылған іс-әрекеті 

      Үзіліс уақыты 

ІV. Ұйымдастырылған іс-әрекеті 

Серуенге дайындық. Сөйлеуді дамыту– коммуникативтік, 

танымдық әрекеттер, өзіне-өзі қызмет көрсету 

«Табиғат аясында». 

Серуен: танысу, ойындар, еңбек.  

Серуеннен оралу. 

 

 

09:00-09:25 

09:25-09:35 

09:35-10:00 

10:00-10:30 

 

 

10:30-10:55 

10:55-11:05 

11:05-11:30 

 

 

11:30-12:10 

 

12:10-12:30 

 

Балаларды үйге қайтару.   

12:30-12:40 

 


